
 
Lausunto Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin 
voimajohtohanketta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. 
 
Kuntakehityslautakunta 15.08.2024 § 83  
  
 
 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää lausuntoa 
Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohankkeen Hausjärven Puujaalta 
Sipoon ja Porvoon rajalla sijaitsevalle Anttilan sähköasemalle koskevasta 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. 
 
Lausuntoa on pyydetty viimeistään 12.8.2024. ELY-keskukselta on 
pyydetty lisäaika lausunnon toimittamiselle 27.8.2024 asti. 
 
Arviointiselostus ja kuulutus ovat osoitteessa: 
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-
arviointi/fingrid-oyjn-400-kvn-voimajohto-valilla-sipoo-hausjarvi 
 
YVA-prosessin eteneminen 
 
Ympäristövaikutusten ensimmäisen vaiheen arviointiohjelma valmistui 
lokakuussa 2023, mitä esiteltiin avoimissa yleisötilaisuuksissa. YVA-
viranomainen kokosi ohjelmasta annetut mielipiteet ja lausunnot ja antoi 
niiden perusteella oman lausuntonsa hankevastaavalle tammikuussa 2024. 
 
YVA-prosessin toisessa vaiheessa arviointiselostus ja kuulutukset ovat 
olleet nähtävillä Fingrid Oy:n nettisivuilla ja aineistot ovat saapuneet 
Mäntsälän kunnalle. 
 
Hanketta ja sen ympäristövaikutusten arviointiselostusta on esitelty 
Mäntsälän kunnantalolla kaikille avoimessa yleisötilaisuudessa ma 
17.6.2024 klo 18 Fingridin asiantuntijoiden, ympäristövaikutuksia arvioivan 
konsultin ja yhteysviranomaisen kanssa. 
 
Arviointiselostuksessa on esitetty tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista 
sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä 
ympäristövaikutuksista. YVA-selostuksessa on arvioitu yksilöidysti viittä 
päälinjausta ja niiden eri osuuksien vaikutuksia ihmisiin ja ympäristöön. 
Voimajohtoreitteihin on tehty muutoksia ja lisäyksiä saadun palautteen 
perusteella. 
 
Hankkeen aikataulu 
 
YVA-selostus on valmistunut kesäkuussa 2024 ja se on ollut nähtävillä 
13.6.-12.8.2024. Yhteysviranomainen antaa arviointiselostuksesta 
perustellun päätelmän arviolta lokakuussa 2024.  
 
Fingrid tekee päätöksen hankkeen jatkosuunnittelusta ja rakentamisesta 
YVA-menettelyn jälkeen. Alustavan aikataulun mukaan voimajohdon 
rakentamisen edellyttämät maastotutkimukset ja yleissuunnittelu tehdään 
vuosina 2025–2027. Hankkeen rakentamisen arvioidaan tapahtuvan 
vuosina 2028–2030. 
 
Linjausvaihtoehdot Mäntsälän osalta 
 
Kaikki esitetyt linjausvaihtoehdot kulkevat Mäntsälän kautta. Osa 
vaihtoehdoista kulkee osin olemassa olevien 110 kilovoltin tai 400 kilovoltin 
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voimajohtojen rinnalla. Linjausvaihtoehdot muodostavat kuitenkin 
kokonaisuutena merkittävässä määrin uusia johtoaukeita eri puolilla 
Mäntsälän kuntaa. Kaikki vaihtoehdot aiheuttavat haittoja niin ihmisiin kuin 
ympäristöönkin. Eri reitit yhdistyvät toisiinsa Mäntsälän eteläosassa. 
 

Valmistelija Kaavasuunnittelija Juuso Muttilainen, juuso.muttilainen(at)mantsala.fi 
 
Esittelijä Kuntakehitysjohtaja Gummerus Vesa 

 
Päätösehdotus Kuntakehityslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Mäntsälän 

kunta antaa lausuntonaan Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohanketta 
koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta liitteen mukaisen 
lausunnon. 
 
Pykälä tarkistetaan kokouksessa. 

 
Kokouskäsittely  Käsittelyn aikana Marja Teppinen esitti, että lausuntoon lisätään 

vaihtoehdon VE 4B lisäksi vaihtoehto VE 2B. 
 
Päätös Kuntakehityslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen 

Marja Teppisen esittämällä lisäyksellä. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 

 
 
Kunnanhallitus 19.08.2024 § 137    
914/11.00.02/2023    
 

 
Valmistelija Kaavasuunnittelija Muttilainen Juuso, juuso.muttilainen@mantsala.fi 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 

 
Päätösehdotus Mäntsälän kunta antaa Uudenmaan elinkeino-, liikenne-, ja 

ympäristökeskukselle Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohanketta 
koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta liitteen mukaisen 
lausunnon. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa 
 

Käsittely Kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerusta kuultiin asiantuntijana pykälän 
yhteydessä. 

 
Päätös Hyväksyttiin tarkennetun liitteen mukainen lausunto. 
 
 
 Liite 1. Lausunto Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohanketta 

koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 
 
 

- Merkittiin, että Tero Toivonen poistui kokouksesta ennen tämän 
pykälän käsittelyä klo 16.43. 

- Merkittiin, että Tapio Havula ja Ilkka Allonen ilmoittivat esteellisyytensä 
(intressijäävi) ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 17.41-18.00. 

- Merkittiin, että puheenjohtaja määräsi kokouksessa tauon tämän 
pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.00-18.05. 

 


